

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Tot fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3740 Öresutjämnning	-0,88	0,15
S:a Nettoomsättning	-0,88	0,15
Övriga rörelseintäkter		
3911 Månadsavgifter	4 618 275,00	4 151 905,00
3912 Antennhyra	30 986,00	119 758,00
3990 Övriga ersättningar, intäkter	10 658,00	6 066,00
S:a Övriga rörelseintäkter	4 659 919,00	4 277 729,00
S:a Rörelseintäkter mm	4 659 918,12	4 277 729,15
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp av material och varor	-43 350,16	-20 433,12
4020 Vatten och avlopp	-451 945,00	-529 241,00
4030 Fjärrvärme	-679 106,00	-687 900,00
4040 Elavgifter	-509 572,00	-316 658,00
4041 Elstöd	95 000,00	0,00
4050 Sophämtning/ Återvinning	-79 256,00	-108 282,00
4060 Snöröjning/sopning	-123 635,00	-99 953,75
4065 Trappstädning	-143 940,00	-142 800,00
4070 Rep- och underhåll fastighet	-329 790,00	-184 356,19
4075 Rep- och underhåll markanläggning	-22 855,00	-21 423,30
4076 Leasing tvättstugeutrustning	-10 857,00	-10 760,00
4078 Reparation inventarier	-33 122,00	-13 938,61
4080 Försäkringspremier	-176 174,00	-165 778,00
4099 Fastighetskatt	-127 596,00	-122 556,00
4811 KabelTV mm	-227 790,00	-177 972,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-2 863 988,16	-2 602 051,97
<b>Bruttovinst</b>	1 795 929,96	1 675 677,18
Övriga externa kostnader		
5360 Drivmedel	-7 199,00	-5 988,60
5430 Datalicenser	-13 672,25	-14 015,25
5460 Förbrukningsmaterial	-6 740,40	-2 517,50
5612 Släpvagnskostnader	-844,00	-415,00
5850 Förtäring	-1 971,15	0,00
6110 Kontorsmaterial	-5 281,50	-2 135,00
6230 Datakommunikation	-4 148,00	-1 860,00
6250 Postbefordran	-130,00	0,00
6530 Redovisningstjänster	-27 563,00	-25 031,00
6570 Bankkostnader	-3 749,20	-3 379,00
6970 Trivselkonto	-8 550,31	-19 994,30
6982 Föreningsavgift	-7 190,00	-7 120,00
6991 Övriga kostnader	-2 375,00	-700,00
6995 Gåvor	-369,00	-1 966,60
S:a Övriga externa kostnader	-89 782,81	-85 122,25
Personalkostnader		
7210 Löner tjm	-285 830,00	-250 800,00
7331 Milersättning	-2 073,00	-1 986,00
7510 Lagstadgad arbetsgivaravgift	-54 675,00	-45 857,00
7580 Olycksfallsförsäkring	-1 028,00	-1 008,00
S:a Personalkostnader	-343 606,00	-299 651,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-3 297 376,97	-2 986 825,22
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	1 362 541,15	1 290 903,93
<b>Avskrivningar</b>		
7821 Avskrivning byggnad	-580 243,00	-569 816,00
7822 Avskrivning Byggnadsinventarier	-17 757,00	0,00

# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 22-01-01 - 22-12-31  
Resultatenhet: Hela företaget  
Period: 22-01-01 - 22-12-31

		Perioden	Tot fg år
7824	Avskrivning markanläggningar	-119 144,00	-119 144,00
7830	Avskrivning maskiner och inventarier	-26 800,00	-26 800,00
S:a Avskrivningar		-743 944,00	-715 760,00
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>		<b>618 597,15</b>	<b>575 143,93</b>
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>		<b>618 597,15</b>	<b>575 143,93</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310	Ränteintäkter	9 240,50	0,00
8314	Ränta skattekonto	103,00	0,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 343,50	0,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8410	Räntekostnader för långfristiga skulder	-309 767,00	-312 089,00
8411	Räntekostnader lösen av lån	0,00	-25 704,00
8422	Räntekostnader för leverantörsskulder	-1,88	-0,40
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-309 768,88	-337 793,40
S:a Resultat från finansiella investeringar		-300 425,38	-337 793,40
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>		<b>318 171,77</b>	<b>237 350,53</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>		<b>318 171,77</b>	<b>237 350,53</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>318 171,77</b>	<b>237 350,53</b>
<b>Beräknat resultat</b>		<b>318 171,77</b>	<b>237 350,53</b>
8999	Årets resultat	-318 171,77	-237 350,53